Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47) 3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O EDITAL Nº 16 / 2023 - GAB/SFS
ELEIÇÃO CONCAMPUS BIÊNIO 2023-2025
DO IFC CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista das inscrições dos candidatos para concorrer ao CONCAMPUS Biênio 2023-
2025 do IFC Campus São Francisco do Sul.

INSCRIÇÕES

Candidato(a) Categoria

ADRIANO SILVEIRA MASTELLA DOCENTE

GILMAR STAVINSKI DOCENTE

LUCIANO ROSA DOCENTE

RÔMULO SCHWEITZER DOCENTE

Candidato(a) Categoria

JEAN MACIEL TAE

DANIELA KINDLEIN TAE

JOSIANE BRITO KERBER FERREIRA DE MORAES TAE

SILVANI DA SILVA TAE

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47) 3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

Candidato(a) Categoria

CRISTIANE MACIEL AZEVEDO DISCENTE

NEEMIAS FERNANDO DE FRANÇA DE OLIVEIRA DISCENTE

PAULO GILBERTO DE LIRA DISCENTE

INDICAÇÃO CAMPUS DISCENTE

Candidato(a) Categoria

AMARALY GONÇALVES EGRESSO

REGINALDO CUNHA EGRESSO

Candidato(a) Categoria

FRANCIANE MARY KANIA PAI/MÃE DE ALUNO

MARAIKE LEILAH LUBAWSKY SANTOS PAI/MÃE DE ALUNO

Candidato(a) Categoria

FRANCINE DOS SANTOS MACIEL SOCIEDADE CIVIL

KELLY CRISTINA DA SILVA GONÇALVES SOCIEDADE CIVIL

INDICAÇÃO AMUNESC SOCIEDADE CIVIL

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47) 3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

INDICAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SOCIEDADE CIVIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL (ANEXOS) Nº 261/2023 - GAB/SFS (11.01.08.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/12/2023 16:54 )
ADALTO AIRES PARADA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: ###129#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 261 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL (ANEXOS) 20/12/2023 b1400da944

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf